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Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL PERIODO: 01-07-2018 AL 31-07-2018

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR

QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO

EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.  

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
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ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-07-2018
31-07-2018

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
18/07/18 INGRESO POR CORRECCION TRASPASO 25,000,000.00 25,000,000.00
18/07/18 PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE JALISCO ABONO 25,000,000.00 0.00

A CUENTA DE C
SALDO FINAL 0.00 

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
RFC SPC130227L99

 
CUENTA PRINCIPAL

02001874-023
PAGINA 3 de 3

FIDUCIARIO
 
CODIGO DE CLIENTE : 34229395
PERIODO: 01-07-2018 AL 31-07-2018

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZxqljd1k0sVpkvSfzA9kLjDsdGbPjcbZ
ZlXZ1rS7yVid1iLiNv;mFFfGvfAi::XZlXZ
zcbRxwwRXxSSXPXQuSxRRVWQuYYYvvQbzcR
XPLI1fBtAfRdY3qiCchnhBAphDWVkMT8NbP
TutSN0ssZNsR7vKV9zmQjil3c3HlFWqgBr8
XFaL8y:0MHBrtjZxg9auZTzTjEdoQMGqS32
hnxg2LVcqlD:kEgS6SKe5If4FohKIb84EX8
aSrqrD9WS0gWSweSBBHySUI0UqCkbIVLc2P
wmMWBNg7QGEltb:GYFt0g2NCk35H4f:F1qP
nKM8zP4Ze1u1mG1;qXv1Mvg5ptRx:alPeRP
vxsgummMtgYMOhSSyGxCMpZugOMFvp3O:m0
g1Z8ZQxg8n2ZV:3IZ8nb4DvrQMhoCLZ8kW0
hjegcfK9cNdEeMaLbagOq0aixVkZD6aaSBX
fEaLp4R;c4m0GPpiDCsojOcEM0VSTHkXiTR
OGYRY79B2pUZFDo1qwWiIP4ipoisdTJICm:
gX8MBMFZt9:mLVNhiohLzTxUENBcb5F6pyP
i2GVTY4H13Kiy2vmk9v:NTLNlV48t6YIfM8
HpjL;ZzD4E8:B884eiSNM4Zj;4WVtzWfpb2
hcng:wHl5Y5GSiR5vwa:ozVvgcq6izcLNO0
:hvIuhU:d07ADuCRJ3srBhVMTrFf:KFBCSP
SCSbHB3A0cu0gnR7jbjSkp9xc6MwIWjbj9X
Zs:ZNj;ntdoYoLYEvpnJY0CFy5SyGHyrxVP
ucSZTqo0CR3G4L:UFGDg:GULWApjIekG1Y0

97E0B78F-2EB7-4496-A677-328ADEF86F8E

1000000403943330
1000000404598147
02001874023
2018-08-03T13:38:52
2018-08-03T13:39:11
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R5UAyKStq599jJ0iSDxjotyiIj3QAShV31b/DxSIL7u8onLaNQmXmRhcL5laEUdgRacYqHGLz5rBTxQ+IUKfOnfeAhyaLTK1NIatRJnu8h5cwNEEO9AlCH1p1hWYdY5Cih+0zb5rTgic/713iHDra5Q85HFdEvVoBU

i8B8N/3WpcirrthHTEPDDIZhu1eEIc7msigXFasCxerDzSdjshoupM+GRtl3b1AnXx/XlQ/Oa0vVteyHU5Fk1GWxrIJVM/RLOyCxz5+XqLrRSysDoCH6/yG1jmwvJ9ycu1B3ZmSQuCwSoyRvnyxH5fexLf1TFvMMAU

N7lSSjO8Ew8nQ0y9EA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JsAiWNBJRbjzNC6VkyFrETC09TkdKAGxAvEj4Ug8irFjBHrii8yE0LxiXVvR2Sov7aJKHdjwwSI3fPQ96tbmha23j6kPuNc/JGgDiA2wib+yd7BZyOPqiPU4ce20vEIUwYaV+5lwK+qXxrAMHPaKPdvIgGGKS+Doir

ZjlkchTZnvN48lGux2v8KrSaB0TJ+qCWESHIzQbMW444uj8ukSdgD6kAS7g7cJMjtXtUxOBY1SC4jcyTrsh3r4nBFSoeM4/v+1W0ALjV9V3q0eL5ZlGSYIdztd8Ahz/sm5iwkKoxHj/NakddR3d6GusxptKqiWUtd6

a5YpmeomP1vGKu9yOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.1| 97E0B78F-2EB7-4496-A677-328ADEF86F8E| 2018-08-03T13:39:11| R5UAyKStq599jJ0iSDxjotyiIj3QAShV31b/DxSIL7u8onLaNQmXmRhcL5laEUdgRacYqHGLz5rBTxQ+IUKfOnfeAhyaLTK1NIa
tRJnu8h5cwNEEO9AlCH1p1hWYdY5Cih+0zb5rTgic/713iHDra5Q85HFdEvVoBUi8B8N/3WpcirrthHTEPDDIZhu1eEIc7msigXFasCxerDzSdjshoupM+GRtl3b1AnXx/XlQ/Oa0vVteyHU5Fk1GWxrIJVM/RLOyC
xz5+XqLrRSysDoCH6/yG1jmwvJ9ycu1B3ZmSQuCwSoyRvnyxH5fexLf1TFvMMAUN7lSSjO8Ew8nQ0y9EA==| 00001000000404598147| |

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


